
 

 

 

                                                                                         

  
Srdečně Vás zveme na školení 

ÚVOD DO AGEMANAGEMENTU – MEZIGENERAČNÍ DIALOG 

Lektorka:  Mgr. et Ing. Soňa Plháková 

Místo: Vědecká knihovna v Olomouci, zasedací sál, Bezručova 3 

Termín: 2. listopadu 2023, od 9.00 do 16.00 

 

 

1. blok – Z jaké jsme generace (B, X, Y, Z)? Čím se generace zaměstnanců liší, jak se tyto 

rozdíly mohou projevovat v komunikaci, zpětné vazbě, spolupráci a jak tyto rozdíly 

překonat? 

 

2. blok – Age management a změna motivace zaměstnanců s věkem (od 20 do 65 let). 

Co nejvíce motivuje zaměstnance v jednotlivých decéniích? Co byste měli vědět o různých 

životních fázích zaměstnanců na pracovišti a jaké změny byste měli předvídat, když máte 

v týmu dvacátníky, třicátníky, čtyřicátníky, padesátníky a nakonec šedesátníky? Vše si 

vyzkoušíme při řešení praktické případové studie „Nepodařené výběrové řízení“. 

 

3. blok  - Způsoby vnímání informací VAK. Jak vnímá informace nastupující generace YZ a 

čím se liší toto vnímání od generace BX? Proč může dojít ke komunikačním 

nedorozuměním a jak jim předcházet? 

 

4. blok – Direktivní a respektující přístup k zadávání úkolů. Zážitek direktivní a 

respektující výchovy mohou osvětlit další komunikační nedorozumění a dát podněty na 

změny pro nastavení podmínek efektivnější komunikace v multigeneračních týmech. 

 

 

Přihlášky prostřednictvím formuláře: https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/uvod-do-

agemanagementu-mezigeneracni-dialog 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

 

Projekt Kreativní akademie Olomouckého kraje je realizován v rámci Národního plánu obnovy 

prostřednictvím Ministerstva kultury a jeho spolufinancování zajišťuje Olomoucký kraj. 

 

https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/uvod-do-agemanagementu-mezigeneracni-dialog
https://www.vkol.cz/udalosti-a-akce/uvod-do-agemanagementu-mezigeneracni-dialog

